
VEU-centerrådets medlemmer er udpeget af de institutioner, der er med i VEU-centret.
Du kan læse mere om de enkelte Centerrådsmedlemmer ved at klikke på deres navn.

Navn Udpeget af

Bente Steffensen (https://www.veu-ostjylland.dk/bente-steffensen-centerraadsmedlem-veu-center-
oestjylland.html)

VUC Aarhus

Cliff Præstegaard (http://www.veu-ostjylland.dk/cliff-praestegaard-centerraadsmedlem-veu-center-
oestjylland.html)

Handelsfagskolen

Hans A. Sørensen (https://www.veu-ostjylland.dk/hans-a-soerensen-centerraadsmedlem-veu-center-
oestjylland.html)

Learnmark Horsens

Hans-Henrik Hansen (http://www.veu-ostjylland.dk/hans-henrik-hansen-centerraadsmedlem.html) Aarhus Business College

Jens Chr. Sørensen (http://www.veu-ostjylland.dk/jens-christian-soerensen-centerraadsmedlem-
veu-center-oestjylland.html) 

Horsens HF & VUC

Lauge Clemmensen (http://www.veu-ostjylland.dk/lauge-clemmensen-centerraadsmedlem-veu-center-
oestjylland.html)

TH. LANGS HF & VUC

Nis Kristian Hjort (https://www.veu-ostjylland.dk/nis-hjort-centerraadsmedlem-veu-center-
oestjylland.html)

Bygholm Landbrugskole

Per Brobæk Madsen (http://www.veu-ostjylland.dk/per-brobaek-madsen-centerraadsmedlem-
veu-center-oestjylland.html)

SOSU Østjylland

Peter Bæk (http://www.veu-ostjylland.dk/peter-baek-centerraadsmedlem-veu-center-oestjylland.html) AARHUS TECH

Peter Sørensen (https://www.veu-ostjylland.dk/peter-soerensen-centerraadsmedlem-veu-center-
oestjylland.html)

VIA University College

Sonja Mikkelsen (https://www.veu-ostjylland.dk/sonja-mikkelsen-centerraadsmedlem-veu-center-
oestjylland.html)

Skanderborg-Odder Center for
Uddannelse

Svend Skov Jensen (http://www.veu-ostjylland.dk/svend-skov-jensen-centerraadsmedlem-veu-center-
oestjylland.html)

Teknisk Skole Silkeborg

Thomas Møller (http://www.veu-ostjylland.dk//thomas-moeller-centerraadsmedlem-veu-center-
oestjylland.html)

Jordbrugets Uddannelsescenter
Aarhus

Viggo Thinggaard (https://www.veu-ostjylland.dk/viggo-thinggaard-centerraadsmedlem-veu-center-
oestjylland.html)

Silkeborg Business College

Tilforordnede
 

Navn Udpeget af

Annette E. Lauridsen (http://www.veu-ostjylland.dk/annette-lauridsen-tilforordnet-veu-center-oestjyllands-
centerraad.html)

AARHUS TECH

VEU-centerrådet



Claus Jørgensen (http://www.veu-ostjylland.dk/claus-joergensen-tilforordnet-veu-center-oestjyllands-
centerraad.html)

Folkeoplysningen, AOF
Midtjylland

Ditte Hughes (https://www.veu-ostjylland.dk/ditte-hughes-tilforordnet-veu-center-oestjyllands-
centerraad.html)

Region Midtjylland

Henrik Leth (https://www.veu-ostjylland.dk/henrik-leth-tilfordnet-veu-center-oestjyllands-centerraad.html) RAR Østjylland

Jørgen Skovhus (https://www.veu-ostjylland.dk/joergen-haunstrup-tilforordnet-veu-center-oestjyllands-
centerraad.html)

Beskæftigelsesområdet
(jobcentre)

Torben Busk (http://www.veu-ostjylland.dk//torben-busk-tilforordnet-veu-center-oestjyllands-
centerraad.html)

Erhvervsservice


